
 
Istituto per i Processi Chimico-Fisici 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sede di Messina 

Viale Ferdinando Stagno d’Alcontres, 37 
98158 Messina 

Sede Secondaria di Bari 

Via Orabona, 4 
70124 Bari 

Sede Secondaria di Pisa 

Via G. Moruzzi, 1 
56124 Pisa 

Tel.: +39 090 39762200 

Fax: +39 090 39762252 

Tel.: +39 080 5442209 

Fax: +39 080 5442128 

Tel.: +39 050 3152233 

Fax: +39 050 3152230 

amministrazione.me@ipcf.cnr.it amministrazione.ba@ipcf.cnr.it amministrazione.pi@ipcf.cnr.it 

protocollo.ipcf@pec.cnr.it 
PARTITA IVA N. 02118311006  -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 
Oggetto: Provvedimento di errata corrige CODICE bando 

 

 

Il Direttore  

 

Visto il Bando n. IPCF-BS-001-2025-ME prot. n. 103090 del 01-04-2025 “PUBBLICA SELEZIONE PER 

IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO 

DELL’AREA SCIENZE CHIMICHE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PRR.AP001.004 - Programma di 

ricerca “National Centre for HPC, Big Data and Quantum Computing”, finanziato dal Decreto Direttoriale di 

concessione del finanziamento n.1031 del 17.06.2022 a valere sulle risorse del PNRR MUR – M4C2 – 

Investimento 1.4 - Avviso “Centri Nazionali” - D.D. n. 3138 del 16 dicembre 2021 – numero contratto 

CN00000013” CUP B93C22000620006, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI MESSINA 

DELL’ISTITUTO PER I PROCESSI CHIMICO-FISICI DEL CNR”; 

Considerato che nel bando di cui all’oggetto, per un mero errore materiale, sono errati i riferimenti al codice 

bando; 

Ravvisata la necessità di correggere tale errore 

 

DISPONE  

Che il codice bando:  

IPCF-BS-001-2025-ME; 

 

Debba intendersi sostituito con:  

 

IPCF-BR-001-2025-ME 

 

 

Per tutto quanto non esplicitamente indicato in questo atto rimane invariato quando previsto nel bando in 

oggetto. 

 

Il Direttore  

Dott. Onofrio Maragò 

 

 


		2025-04-09T08:18:24+0200




